



Warszawa, dnia 12 listopada 2019 r.

Nr pisma: AR-RZ-262-48/2019/GGCh/NP-~~.....~~⁹¹⁷/2019

Do Wykonawców

Strona internetowa Zamawiającego

www.imgw.pl

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: „*Dostawa sprzętu komputerowego z podziałem na 6 części*”, oznaczenie sprawy: **AR-RZ-262-48/2019**.

**Wyjaśnienia i zmiany treści
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

W dniu 8 listopada 2019 r. do Zamawiającego wpłynął drogą elektroniczną wniosek dotyczący treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania, zwanej dalej w skrócie SIWZ. W odpowiedzi na otrzymany wniosek, Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, wyjaśnia, co następuje.

Pytanie

Pytanie 1, dot. pakiet nr 4, poz. 2, urządzenie wielofunkcyjne laserowe A3 kolor.

Czy Zamawiający dopuści urządzenie wielofunkcyjne posiadające kolorowy panel dotykowy o przekątnej 9” ?

Dopuszczenie mniejszego o 1 cal panela nie będzie miało wpływu na komfort użytkowania urządzenia, natomiast pozwoli na dopuszczenie do przetargu większej liczby modeli urządzeń, o bardziej atrakcyjnej cenie, co pozwoli Zamawiającemu na mniejsze wydatkowanie budżetu. Pozostawienie wymogu panela 10” mocno zawęży krąg producentów i urządzeń które można by tutaj zaoferować, a tym samym przeczy zasadzie uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców wyrażonej w art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz jest niezgodne z zasadami opisu przedmiotu zamówienia wyrażonymi art. 29 ust. 2 i 3 tej ustawy.

W związku z tym wnosimy o dopuszczenie urządzeń z panelem 9”



Zgoda na naszą prośbę zwiększyłaby ilość potencjalnych oferentów, umożliwiłaby Państwu dogodniejszy wybór dostawcy przy zachowaniu zasad równej konkurencji oraz obniżenie wartości cenowej proponowanego przez Państwa pakietu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie podziela poglądu Wykonawcy, jakoby przedmiotowy wymóg naruszał jakiegokolwiek przepis ustawy. Według wiedzy posiadanej przez Zamawiającego rozpatrywany wymóg spełnia wiele modeli urządzeń pochodzących od wielu różnych producentów.

Biorąc powyższe pod uwagę, Zamawiający nie widzi potrzeby dokonania zmiany w zakresie wskazanym w pytaniu Wykonawcy.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 15 listopada 2019 r. do godziny 11:00. Otwarcie ofert nastąpi w tym samym dniu o godzinie 12:00.

Jednocześnie, Zamawiający dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

- 1) zapisy zawarte na stronie tytułowej SIWZ, dotyczące terminu składania i otwarcia ofert, otrzymują brzmienie:

„Termin składania ofert: do dnia 15 listopada 2019 r. do godz. 11:00

Termin otwarcia ofert: dnia 15 listopada 2019 r. o godz. 12:00”

- 2) zapisy zawarte w Rozdziale XI SIWZ ust. 2 i ust. 7 otrzymują brzmienie, odpowiednio:

ust. 2: „Termin składania ofert upływa w dniu: 15 listopada 2019 r. o godz. 11:00”

ust. 7: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu: 15 listopada 2019 r. o godz. 12:00”

Powyższe wyjaśnienia i zmiany stają się integralną częścią SIWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Tym samym, Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić je, składając oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie w/w zadania.

Zamawiający zwraca się z niezwłoczną prośbą o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma.

Z poważaniem,

DYREKTOR INSTYTUTU

dr Przemysław Ligenza